[image: image1.wmf]
Республика   Бурятия Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования городского поселения

 «поселок    Нижнеангарск» III созыва

XXXIX сессия

Решение

28 июля 2017 года

   № 167 /III

Об утверждении границ территории, на которой

осуществляется деятельность территориального

общественного  самоуправления «Капитошка»

        В целях реализации  Федерального закона от 06.10 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 12 Устава муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» и Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании городского поселения «поселок Нижнеангарск», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» первого созыва от 01.03.2006 г. № 29,
Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» третьего созыва решил:
1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Капитошка», согласно Приложению.

2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, не являются границами земельного участка и не попадают в сферу действия земельного законодательства.

3. Данное решение подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, работе с территориями и депутатской этике (председатель Бархатова К.А.)

Глава, председатель  Совета депутатов

 муниципального образования

городского поселения  «поселок Нижнеангарск»

         Е.Д. Каурцева
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования городского поселения
«поселок Нижнеангарск»

от 28 июля 2017 г. №  167 / III
Адресное описание границ территории,
на которой предполагается осуществление
территориального общественного  самоуправления
«Капитошка»

	Наименование улицы
	Номера домов
Описание границ  территории

	улица  имени

Александровой А.К.